'21
, 	 o '''

y !

.4'
f

.4' Prefeitura de SOROCABA

PROJETO DE LEI nçe 63/2015

(Dispõe sobre a revogação da Lei n° 10.797, de
28 de Abril de 2014, que autorizou a alienação
de bem público à proprietária lindeira e dá
outras providências).

A Câmara Municipal de Sorocaba decreta:

Art. 1° Fica expressamente revogada a Lei n° 10.797, de 28 de Abril de 2014,
que autorizou a alienação de bem público à proprietária lindeira.

Art. 2° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta
da dotação orçamentária própria.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

t

Prefeito 	nicipal